
1

6

8

7

4

2

8

3

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年10月7日（土）8回高知5日
10R 横倉山特別　Ｂ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：1,600,000 円　／　2 着：560,000 円　／　3 着：320,000 円　／　4 着：240,000 円　／　5 着：160,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 アポロテネシー
父:Run Away and Hide  母:Font

牡  8 赤岡修次
56.0

1:49.7
(－)

4-4-2-1 43.5 － 1 527
(+3)

田中守（高知）
稲場澄
Ｒｏｎ　Ｋｉｒｋ，　Ｊｏｈｎ　Ｂａ

2 6 ラインメッセージ
父:ヴァンセンヌ  母:ロメラ

牡  4 嬉勝則
56.0

1:50.0
(1 1/2)

9-9-8-7 42.7 － 5 505
(-1)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
原田　久司

3 10 マリンスカイ
父:グランプリボス  母:アクアブルーマーチ

牡  4 上田将司
56.0

1:50.9
(4)

2-2-1-2 44.6 － 6 482
(+6)

國澤輝幸（高知）
川添裕起
松本牧場

4 7 バンクショット
父:トーセンジョーダン  母:バプティスタ

牡  7 長尾翼玖
☆55.0

1:51.0
(クビ)

10-10-10-9 43.0 － 9 467
(+2)

國澤輝幸（高知）
（同）ＪＰＮ技研
ノーザンファーム

5 4 シンギングロード
父:アジアエクスプレス  母:アガペー

セン 4 井上瑛太
56.0

1:51.2
(1)

3-3-5-3 44.7 － 4 505
(+9)

打越勇児（高知）
（株）前川企画
ハシモトフアーム

6 2 ステラストラータ
父:ストリートセンス  母:Lady of Akita

セン 8 阿部基嗣
▲53.0

1:51.5
(1 1/2)

7-8-9-10 44.1 － 10 479
(-3)

西山裕貴（高知）
（同）ＪＰＮ技研
Ｒｕｎｎｙｍｅｄｅ　Ｆａｒｍ　Ｉｎ

7 9 エイシンクエーサー
父:ネオユニヴァース  母:エイシンアクロン

牡  4 岡村卓弥
56.0

1:51.6
(クビ)

5-5-3-4 45.3 － 8 488
(-6)

胡本友晴（高知）
岡田龍太郎
水丸牧場

8 3 パスポートチェック
父:ディスクリートキャット  母:ボーダレス

牡  4 岡遼太郎
56.0

1:52.1
(2 1/2)

6-6-6-5 45.3 － 7 505
(+2)

中西達也（高知）
中山純子
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

9 8 プリーチトヤーン
父:パイロ  母:ハーベストシーズン

牝  4 宮川実
54.0

1:52.7
(3)

1-1-4-6 46.5 － 2 505
(+17)

打越勇児（高知）
高瀬真尚
三好牧場

10 5 ヒロシゲペッパー
父:ヘニーヒューズ  母:チャームピクチャー

牡  6 郷間勇太
56.0

1:54.8
(タイサ)

8-7-7-8 48.0 － 3 504
(-3)

田中譲二（高知）
今井高之
岡田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,10,4,1,9,3,2,5,6,7

8,10,4,1,9,3,5,2,6,7

10,1,9,8,4,3,5,6,2,7

1,10,4,9,3,8,6,5,7,2

払戻金
単 勝 1 130円

複 勝 1 110円

6 240円

10 250円

ワイド 1-6 400円

1-10 610円

6-10 2,140円

枠 連 1-6 1,000円

馬 連 1-6 690円

馬 単 1-6 1,060円

3連複 1-6-10 3,860円

3連単 1-6-10 9,610円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


