_	2023年10万/日 (工) 6回同和3日											
Í	10R 横倉山特別 B サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1600M 良				
	[本賞金] 1 着:1,600,000 円 / 2 着:560,000 円 / 3 着:320,000 円 / 4 着:240,000 円 / 5 着:160,000 円											
方	 静	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
	1 1	1	アポロテネシー 父:Run Away and Hide 母:Font	牡 8	赤岡修次 56.0	1:49.7 (-)	4-4-2-1	43.5	-	1	527 (+3)	田中守(高知) 稲場澄 Ron Kirk, John Ba
:	2 6	6	ラインメッセージ 父:ヴァンセンヌ 母:ロメラ	牡 4	嬉勝則 56.0	1:50.0 (1 1/2)	9-9-8-7	42.7	-	5	505 (-1)	那俄性哲也(高知) (株)ファーストビジョン 原田 久司
	8	10	マリンスカイ 父:グランプリボス 母:アクアブルーマーチ	牡 4	上田将司 56.0	1:50.9 (4)	2-2-1-2	44.6	-	6	482 (+6)	國澤輝幸(高知) 川添裕起 松本牧場
4	4 7	7	バンクショット 父:トーセンジョーダン 母:パプティスタ	牡 7	長尾翼玖 ☆55.0	1:51.0 (クビ)	10-10-10-9	43.0	-	9	467 (+2)	國澤輝幸(高知) (同) J P N技研 ノーザンファーム
!	5 4	4	シンギングロード 父:アジアエクスプレス 母:アガペー	セン 4	井上瑛太 56.0	1:51.2 (1)	3-3-5-3	44.7	_	4	505 (+9)	打越勇児 (高知) (株) 前川企画 ハシモトフアーム
(5 2	2	ステラストラータ 父:ストリートセンス 母:Lady of Akita	セン 8	阿部基嗣 ▲53.0	1:51.5 (1 1/2)	7-8-9-10	44.1	-	10	479 (-3)	西山裕貴(高知) (同)JPN技研 Runnymede Farm In
	7 8	9	エイシンクエーサー 父:ネオユニヴァース 母:エイシンアクロン	牡 4	岡村卓弥 56.0	1:51.6 (クビ)	5-5-3-4	45.3	_	8	488 (-6)	胡本友晴(高知) 岡田龍太郎 水丸牧場
8	3	3	パスポートチェック 父:ディスクリートキャット 母:ボーダレス	牡 4	岡遼太郎 56.0	1:52.1 (2 1/2)	6-6-6-5	45.3	-	7	505 (+2)	中西達也 (高知) 中山純子 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
9	7	8	プリーチトヤーン 父:パイロ 母:ハーベストシーズン	牝 4	宮川実 54.0	1:52.7 (3)	1-1-4-6	46.5	-	2	505 (+17)	打越勇児(高知) 高瀬真尚 三好牧場
1	0 5	5	ヒロシゲペッパー 父:ヘニーヒューズ 母:チャームピクチャー	牡 6	郷間勇太 56.0	1:54.8 (タイサ)	8-7-7-8	48.0	-	3	504 (-3)	田中譲二(高知) 今井高之 岡田牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	8,10,4,1,9,3,2,5,6,7			
2コーナー	8,10,4,1,9,3,5,2,6,7			
3コーナー	10,1,9,8,4,3,5,6,2,7			
4コーナー	1,10,4,9,3,8,6,5,7,2			

● 払戻金

単勝	1	130円
複 勝	1	110円
	6	240円
	10	250円

ワイド	1-6	400円
	1-10	610円
	6-10	2,140円

枠 連	1-6	1,000円
馬連	1-6	690円
馬単	1-6	1,060円

3連複	1-6-10	3,860円
3連単	1-6-10	9,610円